川外办〔2008〕2号

[image: image1]
四川外语学院

关于聘任王仁强等14位同志专业技术职务的
通  知
院内有关单位：
经重庆市高等学校教师外语学科高级职务评审委员会2007年10月23日评审通过，重庆市职称改革办公室（渝职改办
〔2007〕211号）、重庆市教育委员会职称改革办公室审查（渝教职改〔2007〕55号），同意王仁强等14位同志高等学校教师外语学科高级专业技术职务任职资格。因工作需要，经学院研究，同意聘任他们的专业技术职务，聘任时间从2008年1月开始。
1、 教授（4人）
评建办：王仁强
教务处：祝朝伟

研究生部：肖谊

英语系：陈历明

2、 副教授（10人）
英语语言文化系：杨志亭、张东升、邓巨

国际商学院：朱丹亚、陈敏
东方语学院：夏夜
俄语系：华莉

应用技术学院：胡安江、林红

培训部：靳雪竹

   特此通知

二〇〇八年一月四日

主题词：专业技术  职务  聘任  通知

2008年1月4日印发

四川外语学院办公室

四川外语学院文件

  — 2 —

— 1 —